- di concedere il contributo per l’attuazione della proposta progettuale a valere sulle risorse di cui all’avviso 
pubblico “Concessione di contributi in conto capitale alle imprese che realizzino investimenti produttivi nei 
territori colpiti dal sisma” al richiedente TENSERV S.R.L.S., C.F. e P.I. 02383460686, per un importo totale 
pari ad euro 80.888,00 (ottantamilaottocentoottantotto/00) a fronte di un investimento da sostenersi di 
€. 190.000,00; 

- di dare atto che la proposta progettuale dovrà essere realizzata entro il termine di mesi 18 dalla data della 
notifica del presente provvedimento; 

- di dare atto che con la sottoscrizione dell’allegato 1, rimesso con nota del 16/09/2024, il beneficiario ha